015041a tazza trasparente con attacchi filettati da 3/4", elemento filtrante in acciaio inox pieghettato, grado di filtrazione 50 ÷ 90 micron,

completo di manometro per il controllo delle perdite di carico e rubinetto manuale per la pulizia in controlavaggio, pressione d'esercizio
2 ÷ 10 bar: portata massima 6,4 mc/h, attacchi Ø 3/4"
euro (trecentotrentanove/09) cad 339,09

Nr. 2 Staffaggio costituito da profilato 41 x 41 mm sospeso mediante barra filettate comprensivo di dadi e rondelle per il fissaggio, sono
015220b esclusi i collari per i fissaggi delle tubazioni: profilato lunghezza 1000 mm e barre filettate del tipo:

[...]

5 Imbuto per scarico a vista con curva orientabile: Ø 1"
025066c euro (ottantadue/45) cad 82,45

Nr. 6 Valvola di intercettazione del combustibile, certificata e tarata INAIL, attacchi filettati, corpo in ottone, molla in acciaio inox AISI 304,
025068b tarature 98 ÷ 180 del Ø di: 3/4"

euro (trecentoottantanove/43) cad 389,43

Nr. 7 idem c.s. ...Ø di: 1"
025068c euro (cinquecentoventisei/17) cad 526,17

Nr. 8 Pressostato di sicurezza a riarmo manuale, attacco 1/4" F, dispositivo qualificato INAIL e conforme alla direttiva 97/23/CE
025070 euro (quarantatre/80) cad 43,80

Nr. 9 Termostato a contatto, regolabile con scatola di protezione in materiale plastico autoestinguente, campo di temperatura da 0° a 90 °C,

[...]

12 Defangatore con magnete in ottone, campo di temperatura 0 ÷ 110 °C, con attacchi filettati femmina, dei seguenti diametri: senza
025155d coibentazione: Ø 1" 1/2

Nr. 13 Separatore d'aria in ghisa, attacchi filettati, dei seguenti diametri: 3"
025159e euro (duecentoottantacinque/90) cad 285,90

Nr. 14 Concentratore dei dati di consumo termico di ripartitori con interrogazione periodica automatica dei dati di consumo termico e
025174 storicizzazione locale su memoria interna, comprensivo di modem GSM per trasferimento dati a server FTP, alimentazione 230 V-1-50

[...]

025253d alimentazione elettrica monofase, idoneo per impianti di riscaldamento e condizionamento (temperatura liquido -10 °C ÷ +110 °C)

pressione di esercizio 6 bar, grado di protezione IP 44, classe di isolamento F, compresi accessori di montaggio, escluso il
collegamento elettrico: interasse 130 mm, Ø attacchi 1", portata 0 ÷ 3,5 mc/h, prevalenza 1 ÷ 6 m
euro (quattrocentosei/54) cad 406,54

Nr. 20 Interruttore automatico magnetotermico differenziale, serie modulare, tensione nominale 230 V, curva caratteristica di intervento "C"
035085a (CEI-EN 60898), potere di interruzione 4,5 kA, tipo «AC» (CEI-EN 61009-1), bipolare, portata 10 - 32 A:

[...]

21 Interruttore automatico magnetotermico differenziale, serie modulare, tensione nominale 230 V, curva caratteristica di intervento "C"
035087a (CEI-EN 60898), sensibilità 0,03 A, tipo «A» (CEI-EN 61009-1), potere di interruzione 6 kA: 1P+N, portata fino a 40 A

euro (duecentodiciassette/94) cad 217,94

Nr. 22 Carpenteria in lamiera metallica verniciata con resine epossidiche, tipo componibile in elementi prefabbricati inclusi gli accessori per
035360c l'alloggiamento dispositivi elettrici scatolati e modulari, grado di protezione IP 55, completo di portello cieco con serratura a chiave,

[...]

23 Pannello per passaggio cavi e/o tubi a sigillatura stagna IP 44, installato su carpenterie metalliche, dimensioni del passaggio 209 x 56
035377d mm, con telaio in acciaio dimensioni 233 x 81 mm e moduli passaggio cavi in gomma EPDM del tipo multidiametro passo 1 mm: per

16 cavi con Ø 3,5-16,5 mm
euro (centoventinove/67) cad 129,67

Nr. 24 Collegamento elettrico degli elementi in campo di regolazione e di controllo, comprensivo di cavi, tubazioni, e cablaggio ai quadri di
045065 regolazione, è esclusa l'assistenza muraria, valutato per ogni punto di regolazione e controllo collegato